РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН

СТЕЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  12.08.2019г.    № 3/134
с.Стечна

Об утверждении структуры

Стеченской сельской администрации

           Рассмотрев представленную главой Стеченской   сельской  администрации структуру Стеченской сельской администрации в новой редакции, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Брянской области от 04.02.2019года №23-п «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на  постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Брянской области на 2019год и на плановый период 2020 и 2021годов»,  и в соответствии с п.4 статьи 34 Устава Стеченского сельского поселения, Стеченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить  структуру Стеченской сельской администрации в новой редакции согласно  приложения 1.

2.Решение Стеченского сельского Совета народных депутатов от 29.02.2016г. №3/49 «Об утверждении структуры Стеченской сельской администрации» считать утратившим силу
3.Данное решение вступает в силу с 01.04.2019года.

Глава Стеченского

сельского поселения                                    Ермощенко С.А.